Concurso Publico da SARH 2014

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislacédo
N3: Informética

16  Engenheiro - Engenharia do Trabalho
Ordem Insc. Res.Vaga Nome

1 92653
2 94421
3 92783
4 87791
5 97305
6 91794
7 87523
8 98199
9 86519
10 102285
11 86548
12 97769
13 88530
14 97893
15 101024
16 98489
17 88251
18 87274
19 100016
20 94780
21 93639
22 101521
23 89119
24 100937
25 99530
26 95476
27 94877
28 96583
29 91574

PNP

PNP

PNP
PNP

ADI RIVAN BARCHINSKI

ALENCAR AGOSTINI

ALESSANDRA MARTINS CORREA LOPES
ALEXANDER ANDRADE FREIRE
ALEXANDRE FLOR LUZIA

ALEXANDRE GIL DA ROSA

BRUNO ALVES NADAL

CAMILA BERNARDES AZAMBUJA
CAMILA BIANCO

CAROLINE LEAL PRATES

CELSO FERRI CHAMUN

CHRISTIELLE SCHNEIDER

DANIEL TASSONI SOUZA

DIEGO BINOTTO

DIEGO GIOVANNI PIETROBON TEIXEIRA
DIOHRGE RONAN VIEIRA SOUSA
EDVALDO DA COSTA PASSOS JUNIOR
ELISABETE CONCEICAO SANTOS AMARAL
ELIZABETH ESQUICI OLIVEIRA

FELIPE AUGUSTO FERRO ERIG

FELIPE LENGLER

FERNANDA GUILEM FORTES
FERNANDA MARTINBIANCO
FERNANDA SILVEIRA KEUNECKE
FERNANDO KAPPER KROLOW
FERNANDO MORALES TAVARES
FRANCIELLE CARLET TOGNON AMARO
GERALDO JOSE RODRIGUES ALVES
GERLANE DE FREITAS MELO

PD - Pessoa com Deficiéncia; NP - Negro/Pardo * Maior de 60 anos

N4:
NF:

N1

9,00
12,00
16,50
18,00
12,00
12,00
10,50
16,50
19,50
13,50

9,00

9,00
19,50
10,50
12,00
15,00
13,50
18,00
15,00
12,00
15,00
16,50
13,50
10,50
15,00
13,50
12,00

7,50

Conhecimentos Especificos
Nota Final

N2

5,00
5,00
4,00
4,00
1,00
6,00
6,00
7,00
4,00
6,00
6,00
4,00
5,00
1,00
4,00
4,00
8,00
6,00
4,00
4,00
5,00
4,00
3,00
5,00
1,00
3,00
5,00
4,00

21,00 10,00

N3

3,00
3,00
3,00
4,50
3,00
4,50
4,50
4,50
3,00
4,50
4,50
3,00
4,50
4,50
4,50
4,50
3,00
4,50
4,50
6,00
4,50
7,50
3,00
3,00
3,00
6,00
6,00
4,50
4,50

Data: 06/02/2015
NF Situacdo

N4

33,00
33,00
39,00
36,00
36,00
36,00
24,00
45,00
45,00
42,00
36,00
33,00
30,00
24,00
42,00
36,00
39,00
39,00
30,00
36,00
42,00
45,00
33,00
39,00
27,00
33,00
36,00
36,00
45,00

50,00 Reprovado

53,00
62,50
62,50

Aprovado
Aprovado
Aprovado

52,00 Reprovado

58,50

Aprovado

45,00 Reprovado

73,00
71,50
66,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado

55,50 Reprovado
49,00 Reprovado

59,00

Aprovado

40,00 Reprovado

62,50
59,50
63,50
67,50
53,50
58,00
66,50
73,00
52,50
57,50

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

46,00 Reprovado

55,50
59,00

Aprovado
Aprovado

52,00 Reprovado

80,50

Aprovado
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N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislacédo
N3: Informética

16

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Engenheiro - Engenharia do Trabalho
Ordem Insc. Res.Vaga Nome

97591
95153
94811
95130
97159
88596
91919
89044
88846
86542
94790
95534

101920
93173

102063
94567
99399
87883
91885
94451
95985
87444
95053
86912
89692
88230
93861
98098
97805

PNP

GIOVANA DE LEMOS MOURA
GUTIERRES GURGEL CUDO

ISMAEL PRESTES

JACKSON BERTAMONI DE LIMA
JEAN NUNES LANER

JONATA DALL OGLIO STACKE

JOSE JOLAIR HOFFMANN DOS SANTOS
JUCIELE LEYTER ZILIO

JULIA SAMPAIO TEIXEIRA

JULIANA DALLA COSTA SCHNEIDER
JULIANA INES ERPEN

LEONARDO DE CHAVES DORIGATTI
LIDIA CAROLINE GOEDTEL
LUCIANE JOCH GAIOSKI

LUIZ AFONSO CARNEIRO

LUIZ CARLOS GOMES

MAIRA PERES MENDES

MARCIA MARQUES PUREUR
MARCOS FABIO SANTOS COUTINHO
MARCOS GLADIMIR LIMA LACERDA
MARCOS PEREIRA ALMEIDA
MARCUS VINICIUS DORZI BRANDAO
NEDI CASSOL SIMOES

PATRICIA LUYET ALEGRIA

PIERO FERRI

RAFAEL DA COSTA OSTELLO
RAFAELA MARTIM BIANCO ADAMI
REGIS ANTONIO KONZEN HEITLING
RICARDO NICOLAU

PD - Pessoa com Deficiéncia; NP - Negro/Pardo * Maior de 60 anos

N4:
NF:

N1

12,00
21,00
13,50
19,50
15,00
10,50
10,50
18,00
18,00
15,00
16,50
19,50
19,50
19,50
10,50
13,50

9,00
15,00

9,00

9,00
15,00
15,00
16,50
15,00
12,00
18,00
12,00
12,00
15,00

Conhecimentos Especificos
Nota Final

5,00
8,00
6,00
8,00
4,00
4,00
6,00
6,00
4,00
8,00
7,00
4,00
4,00
4,00
3,00
8,00
2,00
4,00
7,00
6,00
5,00
4,00
9,00
4,00
5,00
6,00
3,00
4,00
2,00

N3

3,00
7,50
6,00
4,50
3,00
4,50
4,50
7,50
4,50
4,50
3,00
6,00
3,00
3,00
3,00
4,50
4,50
6,00
4,50
4,50
6,00
3,00
4,50
4,50
7,50
6,00
4,50
6,00
4,50

Data: 06/02/2015
NF Situacdo

N4

33,00
27,00
39,00
51,00
42,00
42,00
45,00
36,00
39,00
39,00
27,00
30,00
36,00
39,00
30,00
27,00
21,00
36,00
33,00
42,00
33,00
39,00
48,00
39,00
39,00
42,00
39,00
39,00
42,00

53,00

Aprovado

63,50 Reprovado

64,50
83,00
64,00
61,00
66,00
67,50
65,50
66,50

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

53,50 Reprovado

59,50
62,50
65,50

Aprovado
Aprovado
Aprovado

46,50 Reprovado
53,00 Reprovado
36,50 Reprovado

61,00

Aprovado

53,50 Reprovado
61,50 Reprovado

59,00
61,00
78,00
62,50
63,50
72,00
58,50
61,00
63,50

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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16

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Engenheiro - Engenharia do Trabalho
Ordem Insc. Res.Vaga Nome

98799
87440
95744
96210
88176
97514
97486
92759
95172
100245
89871

ROBERTO MORKIS JUNIOR

RODRIGO CAMARGO PERES

ROGER DE BRITTO LIMA HECK
ROGERIO RIECK

RONI BITENCOURT DA SILVA
SAULO GANEO

SILVIO LUIS EVALDT BOCK

TAIS SACCHI DE VASCONCELLOS SOSO
TANIA ELIZABETH APPEL PEREIRA
VANESSA BOSENBECKER MACHADO
VIVIAN ASP FRANZMANN

PD - Pessoa com Deficiéncia; NP - Negro/Pardo * Maior de 60 anos

N4:
NF:

N1

18,00
19,50
13,50

9,00
13,50
16,50

3,00
15,00

9,00
12,00
12,00

Conhecimentos Especificos
Nota Final

Data: 06/02/2015
N2 N3 N4 NF Situagéo

6,00 4,50 45,00 73,50 Aprovado
6,00 6,00 48,00 79,50 Aprovado
4,00 6,00 33,00 56,50 Aprovado
4,00 3,00 45,00 61,00 Reprovado
5,00 6,00 39,00 63,50 Aprovado
6,00 3,00 42,00 67,50 Aprovado
1,00 450 33,00 41,50 Reprovado
6,00 3,00 42,00 66,00 Aprovado
5,00 3,00 39,00 56,00 Reprovado
5,00 0,00 30,00 47,00 Reprovado
1,00 3,00 15,00 31,00 Reprovado



